
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xv-102-03-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

XV/102/03 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do
uchwały nr III/11/98 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 grudnia 1998 r. (Dz. Urz.
Województwa Pomorskiego z 1999 r. Nr 4, poz. 11) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.
1592, ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Lęborskiego na rok 2004,
jak w załączniku do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Lęborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
ur_102_zal_01.doc    doc,  32 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 08:26

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 08:26

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xv-102-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xv-102-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
/attachments/6965/download


Liczba pobrań: 20

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 08:25

Liczba wyświetleń: 19


